
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

4
21
7
12
16
11
5

Name

Marko PAULBERG
Ingvar PUBERG
Sven VENE
Ameriico JÕFFERT
Mati KALLAS
Oliver LORENTS
Sander KANDLA

Make

Mitsubishi Lancer EVO 8

Mitsubishi Lancer EVO 10

Mazda 323

Subaru Impreza

Subaru Impreza

Mitsubishi Lancer EVO 8

Subaru Forester

R1. Best Tm

1:57.625
2:00.164
2:02.264
2:03.644
2:07.420
2:07.718
2:16.124

R2. Best Tm

2:02.739
2:02.079
2:01.743
2:01.636
2:07.114
2:10.684
2:11.927

R3. Best Tm

2:00.623
2:01.505
2:02.350
2:02.641
2:08.798
2:07.840
2:13.311

In Session

1. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

1. voor - 1 ring

2. voor - 1 ring

Overall BestTm

1:57.625
2:00.164
2:01.743
2:01.636
2:07.114
2:07.718
2:11.927

Diff

2.539
4.118
4.011
9.489
10.093
14.302

Sorted on Best Lap time

Printed: 25.02.2013 10:44:37

Korraldaja: MTÜ Erki Sport
Võistluste juht: Erko Eriste
Võistluse sekretär: Maris Mandre
Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik
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Valgeranna Jää 2013 - Pärnumaa MV
2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

4WD - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Valgerand, Audru 2,400 Km



Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

4
21
7
12
16
11
5

Name

Marko PAULBERG
Ingvar PUBERG
Sven VENE
Ameriico JÕFFERT
Mati KALLAS
Oliver LORENTS
Sander KANDLA

Make

Mitsubishi Lancer EVO 8
Mitsubishi Lancer EVO 10
Mazda 323
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Mitsubishi Lancer EVO 8
Subaru Forester

M1.

1
2
3
4
5
6
7

M2.

4
3
2
1
5
6
7

M3.

1
2
3
4
6
5
7

Total points

2
4
5
5
10
11
14
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Korraldaja: MTÜ Erki Sport

Võistluste juht: Erko Eriste

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits
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Licensed to:  www.mylaps.ee

Valgeranna Jää 2013 - Pärnumaa MV
2WD-ESIVEDU, 2WD-TAGAVEDU, 4WD

4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Valgerand, Audru 2,400 Km


